АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  09.11.2023 года  № 34
с. Шувалов

О внесении в реестр собственности Красного сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области земельных участков

В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2002года № 101-     ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Красного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1.  Внести в Реестр собственности Красного сельского поселения
 Павловского муниципального района
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100005:144, площадью 131280 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100002:198, площадью 347386 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100003:446, площадью 89485 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
 - земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100003:447, площадью 51619 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100003:448, площадью 125620 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:397, площадью 24004 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:390, площадью 66814 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:399, площадью 13976 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100003:449, площадью 58639 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100003:450, площадью 49586 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:398, площадью 20396 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
         - земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100005:145, площадью 39812 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:396, площадью 106178 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:395, площадью 190531 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:394, площадью 68293 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:393, площадью 124497 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:392, площадью 154104 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок, кадастровый номер 36:20:6100004:391, площадью 92473 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, в границах СХА «Заря», категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования.

         	2.  Специалисту по земле администрации Красного  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр собственности администрации  Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Красного сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                               В.Ф. Ярковой